



taşa Pjanic'ten haber var

Cebirail'den Galatasaray açıklaması!

Dünyaca ünlü takımın teknik direktörü Rus askerleri tarafından öldürüldü!

Akrep Nalan hayatını kaybetti

Medya İki paralel kanal daha Türksat'tan çıkarılıyor

Medya

# İki paralel kanal daha Türksat'tan çıkarılıyor

Kanaltürk ve Bugün TV de bu geceden itibaren Türksat'tan çıkarılacak.



2015-11-16 17:33:00 - 2015-11-16 17:59:20

FETÖ yanlısı yayın organı oldukları gerekçesiyle işadamı Akın İpek'e ait Bugün TV, Kanaltürk TV ile Kanaltürk Radyo'nun; Digitürk, Tivibu, Teledünya ve Kablo TV'den çıkarılmasının ardından, bu gece de Türksat'tan da çıkarılacağı öğrenildi.

Kayyum'a devredilen iki kanala da Ekim ayı içerisinde tebligat gönderilmişti.

DÜNYA

**ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı**

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

YEREL

**Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"**

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

**Komşu'dan Putin'i kızdıracak Hamle! Başbakan imzayı attı**

Gürcistan Başbakanı İrakli Garibaşvili, Avrupa Birliği'ne hızlı katılımı için başvuru dilekçesini imzaladı.



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0082 sn.